la suscripta en agencias comerciales del rubro y publicaciones en sitios web, el rodado se pondrá a
la venta con las siguientes condiciones: BASE de Pesos dos millones ($ 2.000.000.-), luego y sin
postores saldrá a la venta con una retasa del 25% por la suma de Pesos un millón quinientos mil
($1.500.000.-); luego de ello y sin postores saldrá a la venta con la retasa del 50% por la suma de
Pesos un millón ($ 1.000.000.-); y, en caso de no haber postores se retirará el bien de la venta;
sobre los cuales dejo expresa reserva de derechos de su determinación a valores reales;